THE

HOUSE

BAR & KITCHEN

Speisekarte

VORSPEISEN & SNACKS

Hausgemachte Suppe des Tages € 6,90

Frikadellen (2 Stiick) € 790
Hausgemacht, mit Senf & Brot oder Kartoffelsalat '

Kleiner gemischter Salat

€ 5,90
Ruccola, Tomaten, Gurken,Méhren ,Vinaigrette
Gegrillte Garnelen auf Knoblauch - Crostini €12.90
Frische Krauter, Zitrone ’
Bunte Antipasti - Platte €11.90
Eingelegtes Gemiise, Oliven, Pesto ’

SALATE

Clubhouse Caesar Salad € 990
Griner Salat, Croutons, Grana Padano, Caesar Dressing ’
Clubhouse Caesar Salad mit Hihnchen €14,90
Griiner Salat, Croutons, Grana Padano, Caesar Dressing
Bunter Saisonsalat €12.90
Avocado, Kirschtomaten, Niisse, Hausdressing ’
Rote-Beete-Feta- Salat €12.90

Mit Walniissen, Ruccola,Hausdressing



HAUPTGERICHTE

Unsere Steaks werden auf der Plancha/Grillpfanne gegrillt.

Wiener Schnitzel vom Kalb

Mit Pommes oder Kartoffelsalat, Zitrone und Salatbeilage
- MitRahmsauce

Putenschnitzel vom Grill

Mit frischen Krautern, Gemiise der Saison und Pommes

Holzfillersteak (Schweinenacken)
Ca. 250 g, mit Steakbutter & Beilage

Rinderfilet Medaillons
Mit Roweinjus,Rosmarinkartéffelchen, saisonales Gemiise
Currywurst “ The Clubhouse”

Mit unserer hausgemachten Currysofie, dazu Pommes oder Brot

PASTA-KLASSIKER

Spaghetti Carbonara (Original)
Guanciale, Ei, Pecorino, schwarzer Pfeffer

Pasta des Tages
vegetarisch

KIDS

Frische Chicken Nuggets

Hausgemacht, knusprig,mit Pommes

Kids Pasta

Tomatensofde oder Butter & Parmesan

Mini Schnitzel
Frisch zubereitet mit Pommes

Hackfleischballchen

Mit Rahmsauce und Pommes oder Nudeln

DESSERT

Schoko-Soufflé
Mit Vanilleeis

Eisbecher
Vanille oder Saison - mit Topping

Kiaseauswahl des Hauses

Mit Trauben, Feigensenf, Baguette

€21,90

€ 24,90

€16,90

€ 15,90

€ 34,90

€ 9,90

€13,90

€ 14,90

€ 8,90

€ 6,90

€ 9,90

€ 9,90

€ 8,90

€ 7,50

€16,90



THE

HOUSE

BAR & KITCHEN

Burgerkarte

Alle Burger wahlweise mit Pommes oder Siifskartoffel-Pommes (Upgrade méglich).

BEEF BURGER

Clubhouse Classic Beef
Saftiges Rindfleisch-Patty, Cheddar, Salat, Tomate, Gurke, Zwiebel, hausg. Burgerdressing

BBQ-Bacon Burger
Saftiges Rindfleisch-Patty, karamelisierter Bacon, Cheddar, Zwiebenl, BBQ-Sauce

Pulled Pork Burger
BBQ Pulled Pork, Coleslaw, Rostzwiebeln, Gurke BBQ-Sauce

Triiffelpilz-Pilz_Burger
Saftiges Rindfleisch-Patty, sautierte Chamopignons, Triiffel-Mayo,Ruccola, Gruyere

CHICKEN & VEGGIE

Chicken Burger deluxe
Gegrilltes Hahnchenfilet,Cheddar Salat, Gurke, Krautermayonaise

Vegan Burger
Plant-Based Patty, Vegan Cheddar, Salat, Tomate, Vegan Mayo

EXTRAS
Siisskartoffelpommes
Extra Patty
Extra Bacon
Extra Kase

Extra Dip
Ketchup, Mayo, BBQ, Aioli

€16,90

€17,90

€18,90

€20,90

€17,90

€19,90

2,50
5,00

1,50

a d M M

1,50

€ 1,00



